Página 1 de 1

EDITAL N.º 42/2017 PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A LOCAÇÃO
VEÍCULOS COM MOTORISTA, SOB O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 MESES.

DATA 06 DE JULHO DE 2017

HORÁRIO 10H

A PREFEITURA MUNICÍPAL DE TRIUNFO, torna público, para conhecimento dos
interessados, os itens abaixo elencados do edital publicado no dia 26 de junho, passam
a contar com a seguinte redação:

Na página 15, letra F do Termo de Referência, no item 01 onde se lê 16, passa-se a ler
13.

Na página 18, no cabeçalho da coluna onde se lê “ESTIMATIVA ANUAL DE KM POR
VEÍCULO”, passa-se a ler “ESTIMATIVA ANUAL DE KM POR LOTE”.

Na página 23, na cláusula primeira onde se lê “REGISTRO DE PREÇOS PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA PARA
O TRANSPORTE DE MAQUINÁRIO, PARA USO GERAL DA ADMINISTRAÇÃO”,
passa-se a ler “CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A LOCAÇÃO VEÍCULOS
COM MOTORISTA, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO
DE 12 MESES”.

Tendo em vista que não há a alteração da elaboração Proposta Financeira, ficam
mantidas a data e a hora de realização do certame.

Triunfo, 27 de junho de 2017.

Roberto Viana da Silva
Sec. Mun. de Compras, Licitações e Contratos.

PARECER JURIDICO

Analisado os termos do presente, APROVO o mesmo, pois conforme com os diplomas
legais vigentes.

Assessor Jurídico